
 

 

  

 
Zadavatel:       LB Cemix, s.r.o.  
Sídlo:  Borovany, Tovární ulice č.p. 36, PSČ 373 12  
IČ:  279 94 961 
 
zakázka:  „Doplňující vzdělávací služby pro LB Cemix, s.r.o.“  
realizovaná v rámci projektu „Zvyšovaní kvalifikací zaměstnanců firmy                                                
LB Cemix, s.r.o. jako způsob ke zvýšení konkurenceschopnosti podniku",                                
reg. č. CZ.1.04/1.1.02/94.01088 

 
 

Odpověď na dotazy č. 1 a 2 
 
 

Dotaz č. 1: 
 

Můžete blíže specifikovat místa konání vzdělávacích kurzů v regionech: 
Středočeský, Jihočeský, Jihomoravský kraj a kraj Vysočina? 
Je předem určeno, které ze vzdělávacích kurzů se budou kde konat? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Přesná místa konání jednotlivých kurzů budou upřesněna v dostatečném časovém předstihu 
před termínem jejich konání na základě dohody s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
 

Jaká je časová dotace jednoho školicího dne 6 nebo 8 hodin? 
Standardně se uvádí 1 školicí hodina jako jedna hodina vyučovací, tedy 45 minut.                 
Je to tak pro Vás akceptovatelné? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 

Školicí den obnáší celkem 7,5 hodiny (450 minut) výuky + pauzu na oběd.  
Konkrétní rozvržení školicího dne bude realizováno dle standardů dodavatele po domluvě  
se zadavatelem. 
 

 
 

Doplňující informace 
 
Zadavatel oznamuje, že na stránkách www.esfcr.cz uveřejnil dne 24.10.2014 opravený 
vzorový text smlouvy, který nahrazuje původní vzorový text připojený k výzvě k podání 
nabídek ze dne 17.10.2014 pro realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 
 
 
V Borovanech dne 24.10.2014 
 
 
 
Bc. Aleš Voráček 
kontaktní osoba zadavatele 
LB Cemix, s.r.o. 

http://www.esfcr.cz/

